- Filius Godwini, Swainus, 160.
 " " , Willelmus, 150, 151.
 " Gunfridi, Thomas clericus, et
 libertus frater suus, 26.
 " Haldeini, Harwini, 207.
 " Hamonis, Henricus, 63.
 " " , Hugo, et Cecilia soror
 ejus, 181.
 " " , Willelmus, et Barthol-
 meus frater ejus, 103.
 " Helye, Willelmus, 58, 128.
 " Henrici, Alexander, 182.
 " " , Aliz, 82.
 " " , Gocelinus, 138.
 " Helewini, Heruicus, et Ainilda
 uxor sua, 218.
 " Heremer', H'em', Willelmus, 182.
 " Hernei, Heru', H'euuey, H'uei,
 H'uici, Hereueii, Heruey,
 Heruic', Hereuey, Osber-
 tus *vel* Hosbertus, *vel*
 Osbert FitzHervey, 1,
 9-12, 14-17, 19, 20, 21,
 23, 24, 25, 28, 31, 32,
 33, 34, 36-48, 55-84, 87-
 93, 95-123, 125-218, 221-
 225.
 " " , Sim', 90.
 " Heuerard', Rogerus, 172.
 " Honfr', Rogerus, 64.
 " " , Heluisa soror
 ejus, 64.
 " Hochtredi, Ricardus, 217.
 " Illeberti, Alanus—*vide* Gnates-
 hal'.
 " Ingilram, Henricus, 224.
 " Iordani, Gaufridus, et Alicia uxor
 ejus, 20.
 " Laur', Hugo, 30.
 " Leourici, Iocelinus et Walterus, 79.
 " Line, Walterus, 67.
 " Mathei, Ricardus, 90.
 " Mauricii, Radulfus, 1.
 " Morant, Azg', 28.
 " Nigelli, Ricardus, 94.
 " Normanni, Ricardus, 25.
 " Odonis, Henricus, 212.
 " " , Ricardus, 212.
 " Offing', Goldrun, 206.
 " Ogeri, Michael, et Sarra uxor
 ejus, 1.
 " Ogeri, Oggeri, Ogg', Ogerus *vel*
 Oggerus, 51, 60, 100, 125,
 138, 173-180, 182, 183,
 185-189.
 " " , et Amia uxor ejus, 1.
 " Orgar', Ricardus, 90.
 " Oseb', Gerardus, 45.
 " Osgod', Robertus, 122.
 " Osmundi, Willelmus, 135.
 " Patrik, Furgis, 138.
 " Petri, Galfridus *vel* Gaufridus, 7,
 10, 11, 12, 16, 21, 113, 124,
 126, 127, 128, 130, 131,
 132, 136, 137, 138, 140,
 144, 172, 220.
 " " , Robertus, 144.
- Filius Petri, Robertus, et Matill', mater
 ejus, 32.
 " Phil', Robertus, 90.
 " Phillippi, Robertus, 56.
 " presbiterii, Iohannes, 152.
 " Radulfi, Benedictus, de Heng-
 sterwrth', 6.
 " " , Godwinus, 218.
 " " , Iocelinus, 196.
 " " , Iohannes, 181.
 " " , Rogerus, 40.
 " " " , Giuemarus
 frater suus,
 40.
 " " " , de Torington',
 40.
 " " " , Thomas, 181.
 " " " , Willelmus, 28, 100,
 104, 135,
 188, 192.
 " " " ; Wimerus
 et Fulco
 filii ejus,
 192.
 " Raimfr'—*vide* Filius Reimfr'.
 " Rann', Hugo, 115.
 " Reginaldi, Robertus, 214.
 " " , Rogerus, 172.
 " Reimfr', Gilebertus, et Heilewisa
 uxor ejus, 70.
 " Reineri, Alanus, 194.
 " Reimfr' *vel* Raimfr', Rogerus, 1-5,
 8, 10, 11, 12, 14.
 " Ricardi, Alexander, 23.
 " " , Robertus, et Petronilla
 uxor ejus, de
 Crainfield', 69.
 " " " , de Wrting',
 97.
 " " , Rogerus, 138.
 " " , Stephanus, 180.
 " " " ; Gaufridus av-
 unculus suus,
 180.
 " " , Willelmus, 13, 100.
 " " , Alicia, 175.
 " " , Gaufridus, 218.
 " " , Heilewinus, 68.
 " " , Philippus, 46, 185.
 " " , Robertus, 11, 183.
 " " , Rogerus, de Koiners, 184.
 " " , Willelmus, et Helewisa
 uxor sua, 8.
 " Rocel', Robertus, et Beatrix uxor
 ejus, 111.
 " Rocelin', Robertus, 213.
 " Rogeri, Guua, 28.
 " " , Petrus, 216.
 " " , Symon, 181.
 " " , Willelmus, et Matildis
 uxor ejus, 197.
 " " , filii Reimfr', Gilbertus, et
 Aylewisia uxor ejus,
 157.
 " " , filii Reimfr', Gilbertus, et
 Helewisa uxor ejus,
 116.